СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2020                                                                               № 75

О внесении изменений в решение № 59 от 25.12.2019 «О бюджете МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2020 год  и плановый период 2021 – 2022 годы» с последующими изменениями № 67 от 12.02.2020,  №71 от 13.03.2020
                                     
1. Внести в решение № 59 от 25.12.2019 «О бюджете МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2020 год  и плановый период 2021 – 2022 годы» с последующим изменениями № 67 от 12.02.2020,  №71 от 13.03.2020 следующие дополнения, уточнения:
1.1 Статью 7 изложить в новой редакции:
«Статья 7.
Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Светлый сельсовет на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг. согласно приложению 10 к настоящему решению.
Утвердить программу муниципальных гарантий муниципального образования Светлый сельсовет в валюте Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг. согласно приложению 11 к настоящему решению.
Установить объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга муниципального образования Светлый сельсовет на 2020 год  и плановый период 2021-2022 гг. в сумме 0 тысяч рублей.
Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования Светлый сельсовет на 2020 год  и плановый период 2021-2022 гг. в сумме 0 тыс. руб.
Установить, что бюджетные кредиты в 2020 году из местного бюджета не предоставляются.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.

Депутат Совета депутатов               Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                    Светлый сельсовет
_______________ Сартов Г.Г.                 ______________ Бочкарев Н.И. 

Приложение № 10
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет 
Сакмарского района 
Оренбургской области
от 30.06.2020  № 75
Программа
муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Светлый сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

                                                                                                                                                              (тыс.рублей)                                                                                                                                                       
	 Вид заимствований
	Сумма

	
	2020 год
	2021 год
	2022год

	Ценные бумаги,номинированные в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	1. Размещение ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	2. Погашение ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	Кредиты от кредитных организаций в валюте Российской Федерации  
	0
	0
	0

	1. Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	2. Погашение кредитов, предоставленных  кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0
	0

	1. Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	2. Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0



  Муниципальные внутренние заимствования в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов не осуществляются.


 Приложение № 11
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет 
Сакмарского района 
Оренбургской области
от 30.06.2020 № 75

Программа
муниципальных  гарантий МО Светлый сельсовет Сакмарского района в валюте Российской Федерации
на  2020 год  и  на  плановый период 2021 и  2022 годов.

1.1. Перечень действующих муниципальных гарантий МО Светлый сельсовет Сакмарского района
в 2020году  и плановом периоде  2021 и 2022 годов
	№ п/п

	Цель гарантиро
вания
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования 
(тыс. рублей)
	Проверка финансового состояния  принципала
	Наличие права регрессного требования
(уступки прав требования)
	
Сумма обязательств
(тыс. рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий


	
	
	
	
	
	
	на 01.01.2020
	на 01.01.2021
	на 01.01. 2022
	на 01.01. 2023
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	
	0
	
	
	0
	0
	0
	0
	



1.2. Перечень муниципальных гарантий Светлый сельсовет Сакмарского района,
подлежащих предоставлению в 2020 году  и плановом  периоде 2021 и 2022 годов

	№ п/п

	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Наличие права регрессного требования
(уступки права требования)
	Сумма гарантирования 
(тыс. рублей)
	Сумма обязательств
(тыс. рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	на 01.01.
2020
	на 01.01.
2021 
	на 01.01.
2022
	
	

	

	1.
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	Всего
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	



Предоставление муниципальных гарантий не планируется. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренный  на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов, составит в сумме 0 тыс.руб.
